حضور دارند، »تو در ۲0 سالگی خواهی مرد« از سودان، »۲۲ متر« از اردن، »غزه عشق من« از فلسطین، »هلیوپلیس« از الجزیره، »مردی که پوستش را فروخت« از تونس و »کلیدهای

شکسته« از لبنان هستند. تاکنون ۹۱ کشور وارد فهرست رقبای اسکار بین المللی ۲0۲۱ شده اند. پیش از این، قرار بود نودوسومین دوره مراسم اسکار در تاریخ ۲۸ فوریه سال

۲0۲۱ )۱0 اسفند ۱۳۹۹( برگزار شود اما حالا گفته می شود که این مراسم در ۲۵ آوریل )۵ اردیبهشت سال ۱۴00( برگزار خواهد شد.

»سرزمین آوارگان« ۵ جایزه از شیکاگویی ها گرفت

به گزارش مهر، به نقل از ورایتی، انجمن منتقدان فیلم شیکاگو جایزه

بهترین فیلم، بهترین کارگردان، بهترین بازیگر زن برای فرانسیس